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ZP/4/gazy medyczne/2017/K Warszawa, 05.01.2018 r.

Do Wszystkich Wykonawcow biorgeych udziat w postepowaniu

Niniejszym, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwiefi publicznych
(tj. Dz. U. 2017r. poz. 1579 z pdin. zm.dalej: ustawa Pzp), Zamawiajacy udziela wyjasnieri do treséci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia (dalej: SIWZ).

Przedmiot zamowienia: ,Dostawa gazéw medycznych, gazéw technicznych oraz gazéw czystych do
chromatografii wraz z podfgczeniem butli, transportem, dzieriawq oraz wymaganym przeglgdem zbiornika

kriogenicznego na ciekly tlen”

1. Dot. czesci 8. Zwracam sie z prosha o rozpakietowanie Czgsci 8 i utworzenie nowej pozycji na Dostawy

azotu ciektego.
Utworzenie nowego pakietu — nowej czesci na azot ciekly pozwoli ztozy¢ oferty wiekszej ilosci Dostawcéw.

Wigkszosc firm dostarczajgcych azot ciekly nie ma w swojej dziatalnosci Stacji legalizacji butli ,Serwisu napraw
butli czy sprzedaiy gazéw. Pozostawienie tej czeéci w obecnym ksztatcie ograniczy ilo$¢ Oferentéw a tym
samym nie zostanie osiggniety cel jakim sg nizsze ceny.

W obecnej trudnej sytuacji finansowej szpitali utworzenie nowego pakietu na ten asortyment pozwoli osiggngc
lepszg ceng na azot ciekly i unikngé¢ opinii, ze ta cze$é jest stronnicza i ogranicza mozliwoéé wziecia udziatu
wiekszej ilosci oferentéw.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

2. Dot. czesci 9. Zwracam sie z pytanie czy Zamawiajacy dopusci :
- dla Helu i azotu czystosé 5.2

- dla powietrza syntetycznego objeto$é gazu 9.7m3
- dla helu objetosé gazu —9.10 m3
- dla azotu objetos$c¢ gazu — 9.46 m3

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.
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3. Dot. czgsci 1. Zawarto$¢ gazu w butlach 10 litrowych i 11 litrowych jest réina (wynosi
odpowiednio 2,8m3 — butla 10l i 3,23m3 - butla 111). W zwigzku z tym, majac na wzgledzie
zasady uczciwej konkurencji, prosimy Zamawiajacego o zgode na odpowiednie przeliczenie

liczby wymaganych butli, a mianowicie:
1) DlaP1
58 butli 10/ x 2,8m3 = 162,4 m3 gazu wymaganego
162,4m3 :3,23m3 w butli 111 = 50,28 butli 111, czyli 51 butli 11/ w zaokrggleniu do petnych
butli
2) DlaP2
220 butli 10/ x 2,8m3 = 616 m3 gazu wymaganego
616 m3 : 3,23m3 w butli 11/ = 190,71 butli 111, czyli 191 butli 11/ w zaokrggleniu do petnych
butli
3) DlaP3
44 butli 10/ x 2,8m3 = 123,2 m3 gazu wymaganego
123,2 m3 : 3,23m3 w butli 11/ = 38,14 butli 11/, czyli 39 butli 111 w zaokrggleniu do petnych
butli
4) DlaP5
24 butli 10l x 2,8m3 = 67,2 m3 gazu wymaganego
67,2m3:3,23m3 w butli 111 = 20,8 butli 111, czyli 21 butli 111 w zaokrggleniu do petnych butli
5) DlaP8
520 butli 10/ x 2,8m3 = 1.456 m3 gazu wymaganego
1.456 m3 : 3,23m3 w butli 11/ = 450,77 butli 111, czyli 451 butli 111 w zaokrqgleniu do petnych

butli

Rozwigzanie takie pozwala na zachowanie zasad uczciwej konkurencji, dajac oferentom poréwnywalne

szanse.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

4.Dot. czesci 1. Czy Zamawiajgcy stosuje gaz medyczny sprezony, mieszanine podtlenku azotu i tlenu w

ilosciach po 50% w potoznictwie?

Odpowiedzi: Tak

5. Dot. czesci 1. Jezeli odpowied? na pytanie nr 4 brzmi,Tak”, to czy Zamawiajagcy wymaga
zaoferowania produktu leczniczego, gazu medycznego 50% tlenu i 50% podtlenku azotu, ktory
oprécz wskazania do stosowania w krétkotrwatych, bolesnych procedurach medycznych, posiada
wskazania do stosowania i okreslony sposéb podawania w potoznictwie (punkt 4.1 Wskazania do
stosowania i punkt 4.2 Dawkowanie | sposéb podania), zawarte w Charakterystyce Produktu
Leczniczego ktdra zostanie dotgczona do oferty?

Charakterystyka Produktu Leczniczego jest dokumentem, ktéry podlega weryfikacji podczas procesu

rejestracji produktu leczniczego, okreslonego w Ustawie Prawo Farmaceutyczne rozdz. 2 LDopuszczenie do
obrotu produktéw leczniczych” i stanowi zatgcznik do decyzji Prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw
Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktéw Biobdjczych o dopuszczeniu do obrotu. Zawiera écidle
okreslone informacje, w tym punkt 4 Szczegdtowe dane kliniczne. Jego czedcia jest podpunkt 4.1 Wskazania
do stosowania. Informacja zawarta w podpunkcie 4.6 Wplyw no pfodnosc, cigée i laktacje jest jedynie
informacjg o wptywie produktu leczniczego na wymienione stany i obligatoryjnie jest zamieszczana w
charakterystykach produktéw leczniczych, nie stanowi jednak wskazad do stosowania, ktdre zawsze 59
zawarte w podpunkcie 4.1 Wskazania do stosowania.

Informacje zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego sg jedynym wigzgcym kryterium medycznym, co
do zastosowania produktu leczniczego, opartym na badaniach klinicznych izawierajg zamkniety katalog
wskazan do stosowania. Wage zapisow zawartych w charakterystyce produktu leczniczego oraz braku ich
swobodnej interpretacji podkresla rowniez w orzecznictwie- wyrok KIO z dn. 1.06.2012 sygn. 1004/12



Podawanie leku poza wskazaniami jest eksperymentem medycznym.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie wymaga.

6. Dot. czgsci 1. Czy, majac na uwadze wygode personelu, Zamawiajgcy wymaga butli, ktorej podstawa
zaopatrzona jest w koteczka, umoiliwiajace jej fatwe transportowanie. Podstawa na kéteczkach jest
integralng czescig butli i nie zmniejsza jej stabilnogci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

7.Dot. czedci 1. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania zaworu dozujgcego gwarantujgcego
bezpieczenstwo mikrobiologiczne, czyli mozliwo$é dezynfekcji jego zewnetrznych powierzchni, zgodnie z
procedurami szpitalnymi (Plan Higieny Szpitalnej). Zawdr dozujacy jest tzw. strefg dotykowa - czyli
podlegajgcg dezynfekcji.
»- strefa dotykowa - obejmuje wszystkie powierzchnie, z ktdrymi pacjent i personel kontaktujqg sie czesto, ale
ktore nie zostaty skazone biologicznym materiatem ludzkim; z uwagi na czesty kontakt za posrednictwem rgk lub
sprzetu medycznego ryzyko kontaminacji tych obszaréw jest duie oraz przeniesienie Znajdujgcego sie na tych
powierzchniach zanieczyszczenia na kaidg kontaktujgcq sie z nimi osobe (m.in. klamki, uchwyty, kontakty,
stuchawki telefoniczne, porecze krzeset, blaty robocze, strefa wokét umywalki”,

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga zaworu umotzliwiajgcego jego dezynfekcje z zewnatrz.

8. Dot. czesci 1. Czy, majac na uwadze bezpieczedstwo pacjentéw, Zamawiajacy wymaga zaworu
dozujacego, ktérego wnetrze tworzy tzw. strefe bezdotykowg, ale istnieje mozliwoéé dezynfekcji lub
sterylizacji jego wnetrza w przypadku podejrzenia kontaminacji?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaworu niewymagajacego sterylizacji po kazdym pacjencie, najlepiej
jednoelementowy, nierozbieralny, uniemozliwiajacy ingerencje w jego strukture.

9. Dot. czgdci 1. W zwigzku z tym, iz opis przedmiotu zaméwienia dotyczgacy urzadzenia (zaworu dozujacego),
przewodu oraz ustnikow do podazy mieszaniny gazu medycznego 50% tlenu i 50% podtlenku azotu w
obecnym ksztafcie narusza przepisy PZP (art. 7 ust. 1 pzp; art. 29 ust. 1, 2, 3), w sposob jednoznaczny
wskazujac konkretnego wykonawce, to, czy majac na wzgledzie zasady uczciwej konkurencii
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia do podawania mieszaniny, przewodu oraz
ustnikdw innego producenta, ktdrych funkcjonalno$é jest tozsama z funkcjonalnoscig urzadzenia
wymaganego?

Majgc powyzsze na uwadze prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie: 1) niskociénieniowego zaworu ,na
zgdanie” (tj. umozliwiajgcy podaz gazéw w sposdb catkowicie regulowany oddechem pacjenta
i uniemozliwiajacy powrét wydychanego powietrza do zaworu dozujacego), ktéry nie wymaga demontazu,
dezynfekeji, sterylizacji po kazdorazowym uzyciu (biezaca konserwacja nie wymaga ingerencji w jego strukture);
2) wezem - przewodu o df. min 3 m (jednoczesnie wskazujemy, iz wymagana df. min. 5 metréw nie ma
uzasadnienia, gdyz gaz podawany jest z butli umieszczonej na mobilnym wdzku transportowym/stojaku);
3)ustnikow z filtrami, masek z filtrami. Wszystkie wyroby posiadajg status wyrobu medycznego.

Jednoczesnie informujemy, iz bezpieczeristwo stosowania oraz jakoé¢ proponowanego przez nas urzgdzenia
wraz z przewodem i ustnikami/maskami jest nie gorsza od wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 3 m.

10. Dot. czesci 1. Czy, ze wzgledu na bezpieczeristwo pacjentdéw, Zamawiajacy wymaga zaoferowania
standardowych, jednorazowych wyrobéw medycznych, ustnikéw z filtrami o okreélonej skutecznosci
filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niz 99,999% i potwierdzenie tego
oswiadczeniem producenta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

11. Dot. czgsci 1. Czy, ze wzgledu na bezpieczeristwo pacjentdw, Zamawiajgcy wymaga zaoferowania
standardowych, jednorazowych wyrobéw medycznych, masek z filtrami o okreslonej skutecznoéci
filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niz 99,999% i potwierdzenie tego
oswiadczeniem producenta?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie wymaga.

12. Dot. czgsci 2. Prosimy Zamawiajgcego o podanie rodzaju przytacza do tankowania? Odpowiednio:
1) Dla P1?
2) Dla P2?
3) Dla P8?

Odpowiedz:
1) SWEDEN 40/44.5

2) EURO 3 10X

3) Obecne zamontowane zljcze do tankowania jest wtasnoscia obecnego dostawey tlenu medycznego. Nowy
dostawca musi przewidzie¢ montaz swojego ztgcza do tankowania tlenu medycznego.

13. Dot. czgsci 2. Prosimy Zamawiajgcego o podanie rodzaju przytacza elektrycznego? Odpowiednio:
1) Dla P1?
2) Dlap2?
3) Dla P8?

Odpowiedz:

1) Przytacze tréjfazowe.
2) P2 63A

3) Przytgcze tréjfazowe.

14. Dot. czesci 2. Prosimy Zamawiajgcego o podanie informacji na temat zasilania elektrycznego:

a) stan zabezpieczenia elektrycznego (bezpiecznik, przekréj kabla,....);

b) czyja wtasnoscia jest zasilanie elektryczne — granica dostawy;

c) odlegtos¢ stacji zasilania elektrycznego od rozdzielni (jezeli wymagane: dtugos¢ kabla

zasilajgcego)?
Odpowiednio:

1) Dla P1?
2) Dla P2?
3) Dla P8?

Odpowiedi:
1) Gniazdo tréjfazowe. Zasilanie elektryczne jest wtasnoscia Zamawiajgcego. Odlegtosci od stacji zasilania
elektrycznego do rozdzielni wynosi 7 m.

2) Gniazdo trojfazowe. Zasilanie elektryczne jest wiasno$ciag Zamawiajgcego. Odlegtosci od stacji zasilania
elektrycznego do rozdzielni wynosi 7 m,

3) a) zabezpieczenie tréjfazowe nadmiarowo-pragdowe C63A - Legrand, YKY 5 X 50 mm2. b) jest wiasnoscig
Zamawiajgcego, ¢) 3 m.

15. Dot. czgséci 2. Czy na fundamencie jest zabezpieczenie odgromowe (jezeli nie to w jakiej odlegtosci od
fundamentu sie znajduje)? Odpowiednio:

1) Dla P1?

2) Dla P2?

3) Dla P8?

Odpowiedz:



1) Tak, na fundamencie jest zabezpieczenie odgromowe.
2) Tak, na fundamencie jest zabezpieczenie odgromowe.

3) Tak.

16. Dot. czedci 2. Czy stacja i fundament jest oswietlony? Odpowiednio:
1. Dla P1?
2. DlaP2?
3. Dla P8?

Odpowiedi:
1) Tak, stacja i fundament jest oswietlony.

2) Tak, stacja i fundament jest oswietlony.-Zatgcznik nr 5 do SIWZ okresla godz. dostaw.(8-15)
3) Tak.

17. Dot. czesci 2. Czy jest/bedzie zapewniony dogodny dostep ze wszystkich stron do zamontowanych
urzadzen na terenie stacji?
Odpowiednio:

1) Dla P1?
2) DlaP2?
3) Dla P8?

Odpowiedz:

1) Tak jest dogodny dostep ze wszystkich stron.
2) Tak jest dogodny dostep ze wszystkich stron.
3) Tak.

18. Dot. czgsci 2. Czy sg ograniczenia w dojeZdzie do miejsca tankowania z cysterny o masie catkowitej 40
MG i minimalnym promieniu skretu 15 m?
Jedli nie ma mozliwosci manewrowania pojazdem opisanym w pytaniu powyiej, prosze o okreélenie
maksymalnej dopuszczalnej masy pojazdu? Czy cysterna musi sie cofaé przy podjeidzie do stacji ciekfego
tlenu medycznego, a jezeli tak to ile metrow? Odpowiednio:

1) Dla P1?
2) Dla P2?
3) Dla P8?

Odpowiedz:
1) Zgodnie z SIWZ

2) Zgodnie z SIWZ

3) Dostawa ciekfego tlenu medycznego musi byé¢ wykonywana matg cysterng do 10ton w zwigzku z
ograniczeniem miejsca w na terenie Szpitala.

19. Dot. czesci 2. Z jakiego materiatu jest wykonana nawierzchnia drogi w najblizszym sasiedztwie stacji
ciektego tlenu medycznego i postoju cysterny z tlenem medycznym (asfalt, beton, bruk, zwir, inne)?
Odpowiednio:

1) Dla P1?

2) Dla P27

3) Dla P8?

Odpowiedi:



1) Kostka brukowa
2) Kostka brukowa
3) Kostka brukowa.

20. Dot. czgsci 2. Czy sg jakiekolwiek ograniczenia w ruchu (np. ograniczenie masy catkowitej, szerokoé¢,
wysokos¢ pojazddéw itp.) na drogach dojazdowych do miejsc montazu itankowania zbiornikéw?
Dotyczy ograniczen istniejgcych na drogach dojazdowych lokalizacji zbiornika poza terenem szpitala.
Jesli odpowied? brzmi , tak” prosimy o wyspecyfikowanie tych ograniczer. Odpowiednio:

1) Dla P1?

2) Dla P2?

3) Dla P8?

Odpowiedz:

1) Zamawiajgcy moze udzieli¢ informacji wytacznie o ograniczeniach wystepujacych na jego terenie ( zgodnie
z SIWZ).

2) Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy wymaga cysterny typ SOLA o dopuszczalnej masie 18ton ze wzgledu na
ograniczenia dojazdowe do zbiornika.

3) Zamawiajgcy moze udzieli¢ informacji wyfacznie o ograniczeniach ruchu na swoim terenie.

21. Dot. czgsci 2. Czy w odlegtosci min. 7 metrow od stacji ciektego tlenu medycznego i cysterny na czas
roztadunku znajduje sie: parking, studzienki kanalizacyjne, magazynowane oleje lub smary, otwarte
zrodta ognia, przejscia dla pieszych, drogi komunikacyjne dla karetek? Odpowiednio:

1. DlaP1?

. Dlap2?

3. DlaP8?

Odpowiedi:
1) Nie.
2) Nie
3) Nie.

22. Dot. czgsci 2. Jezeli konieczne, to czy na czas roztadunku jest mozliwe zablokowanie drogi i ruchu na
niej (ze wzgledu na lokalizacje stacji ciektego tlenu medycznego)? Odpowiednio:

1) Dla P1?

2) Dla P2?

3) Dla P8?

Odpowiedi:

1) Nie, nie jest mozliwe.
2) Nie, nie jest mozliwe.
3) Nie.

23. Dot. czesci 2. Prosimy Zamawiajgcego o podanie ponizszych parametréw:
- miesieczne zuzycie (ton/mc, kg/dobe)

- przeptyw $redni (Nm3/h, hg/h)
- przeptyw maks. (Nm3/h, hg/h)
- cisnienie robocze w punkcie dostawy (barg)

- ci$nienie min. w punkcie dostawy (barg)



- cisnienie max. dopuszczalne w punkcie dostawy (barg).
Odpowiednio:

1) DlaP1?
2) DlapP2?
3) DlaP8?

Odpowiedi:
1) Miesiecznie ok. 11 000 kg
2) miesiecznie ok 900kg.- min 8 bar, maks 18 bar

3) Miesigczne zuzycie 2 t/miesigc, 67 kg/dobe, przeptyw $redni 5 m3/h, przeptyw maksymalny 25 m3/h,
cisnienie robocze w punkcie dostawy 10 bardéw, cis$nienie min. w punkcie dostawy 8 bardéw, ci$nienie max.
dopuszczalne w punkcie dostawy 18 barow.

24. Dot. czesci 2. Prosimy Zamawiajgcego o opisanie stanu technicznego i podanie roku produkcji
posiadanego zbiornika na ciekty tlen medyczny?
Odpowiednio:

1) Dla P17
2) Dla P2?
3) Dla P8?

Odpowiedz:
1) Rok produkcji 2003, stan bardzo dobry.
2) Rok produkcji 2009, stan bardzo dobry, sprawdzany przez UDT .

3) Rok produkcji zbiornika 2016, stan bardzo dobry roczna eksploatacja.

25. Dot. Projektu umowy, par. 3 pkt 2. Prosimy Zamawiajacego o dokonanie zmiany postanowienia:
"... (maks. 2 dni roboczych) od chwili otrzymania zamdwienia (w formie..."

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

26. Dot. Projektu umowy, par. 3 pkt 4. Zwracamy uwage na fakt, iz sformutowanie: , W szczegdinych
przypadkach wynikajacych z potrzeb Zamawiajgcego” jest scisle nieokreslone. W zwiazku z tym prosimy
Zamawiajgcego o doprecyzowanie postanowienie z ust. 4 i okreslenie, co nalezy rozumieé pod pojeciem,
o ktérym mowa powyiej, tj. w jakich szczegdlnych, konkretnych przypadkach dostawy mogg byé
realizowane?

Jednocze$nie prosimy Zamawiajgcego rowniez o wprowadzenie dodatkowego zapisu:

"... w ciggu max. 24 godzin od otrzymania zamowienia przez Wykonawce."
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

27.Dot. Projektu umowy, par. 3 pkt 11. Prosimy Zamawiajgcego o usuniecie sformufowania: ,bez
zastrzezen”.
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

28. Dot. Projektu umowy, par. 4 pkt 3. Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie zmiany, a mianowicie:
"Strony za dzien zaptaty okreslajg dziei uznania rachunku bankowego Wykonawcy."

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

29. Dot. Projektu umowy, par. 5 pkt 3. Prosimy Zamawiajgcego o wprowadzenie zmiany, a mianowicie:



"... w terminie 7 dni od uwzglednienia reklamacji przez Wykonawce. W takim przypadku, dostarczenie
towaru wolnego..."

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

30. Dot. Projektu umowy, par. 5 pkt 5. Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie zmiany, a mianowicie:
"... wterminie 7 dni od daty otrzymania informacji o wynikach ekspertyzy."

Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ.

31. Dot. Projektu umowy, par. 6. Prosimy Zamawiajgcego o zmiane paragrafu 6 w nastepujgcy sposob: "W
przypadku, w ktérym Zamawiajacy udowodni, ze ponidst strate lub szkode z winy Wykonawcy,
Wykonawca odpowiada wytgcznie za bezposrednie straty materiatowe do tacznej wysokosci {np.
wartos¢ umowy brutto) PLN, spowodowane wytgcznie jego dziataniem lub zaniechaniem.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

32. Dot. Projektu umowy, par. 8 pkt. 2b. Prosimy Zamawiajgcego o wprowadzenie zmiany, a mianowicie:
"zmiany stawki podatku VAT (wartos¢ umowy netto nie moze ulec zmianie)",
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

33. Dot. Projektu umowy, par. 8 pkt. 2f. Prosimy Zamawiajgcego o usuniecie zapisu w catoéci.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

34. Dot. Projektu umowy, par. 8 pkt. 4. Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie zmiany, a mianowicie "...
lub zaniechanie wtfasne, chyba ze Wykonawca powierzyt wykonanie czesci zamdwienia osobie,
przedsigbiorstwu lub zakfadowi, ktérzy w zakresie swej dziatalnosci zawodowej trudnig sie
wykonywaniem takich czynnodci. Niewykonanie lub nienaleiyte (...) z przyczyn zawinionych przez
Wykonawece, z zastrzezeniem zdania poprzedniego.”

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

35. Dot. Projektu umowy, par. 8 pkt. 5. Prosimy Zamawiajgcego o wprowadzenie zmiany w zapisie, a
mianowicie:
"... bez uprzedniego wypowiedzenia, w przypadku:

a) co najmniej 3-krotnego nienalezytego wykonania Umowy przez Wykonawce,
b) wyrzadzenia szkody Zamawiajacemu z winy umysinej,

c) gdy Wykonawca, co najmniej 3-krotnie uchybit terminom okreélonym w paragrafie 3 i paragrafie 5
umowy,

d) wykonawca uchybit obowigzkom okreslonym w paragrafie 8 ust. 4 i paragrafie 9 Umowy."
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

36. Dot. Projektu umowy, par. 9. Prosimy Zamawiajgcego o usuniecie zapiséw niniejszego paragrafu w
catosci.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

37. Prosimy Zamawiajgcego o zmiany w zapisie dotyczacym terminu realizacji dostaw, a mianowicie do 48
godzin w dni robocze od daty otrzymania zamdwienia potwierdzonego przez Wykonawce.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,



38. Dot. czesci 1. Czy w przypadku gazu medycznego, sprezonego, (Mieszanina Entonox), Zamawiajacy
wymaga, aby czas podawania leku wynosit do 6 godzin bez koniecznosci kontrolowania morfologii
krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego
ogb6lnodostepnej w  bazie produktéw leczniczych  http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl,
zawierajgcej liste produktow leczniczych z najbardziej aktualnymi informacjami o bezpieczenstwie
stosowania leku wpisane do Rejestru Produktdw Leczniczych Dopuszczonych do Obrotu na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej.

W przypadku odpowiedzi twierdzacej, prosimy Zamawiajgcego o wprowadzenie wymogu dotgczenia do
oferty, jako integralng jej czes¢, Charakterystyki Produktu Leczniczego oferowanego produktu leczniczego,
potwierdzajgcg zgodnos¢ proponowanego asortymentu z zapisami SIWZ oraz, ze oferowane dostawy
odpowiadajg okreslonym przez niego wymaganiom.

Charakterystyka Produktu Leczniczego(stanowigca integralng czes¢ wniosku o dopuszczenie do obrotu
produktu leczniczego), wedle art. 11 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne
(Dz.U. 2001 Nr 126 poz. 1381 z pdZn. zm.), zawiera miedzy innymi :

a. ,dane kliniczne obejmujace:

b. wskazania do stosowania,

c. dawkowanie i sposéb podawania dorostym oraz dzieciom, w przypadku stosowania produktu leczniczego u

dzieci,
d. przeciwwskazania,”
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie wymaga
39. Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany zawodr dozujgcy oraz pozostate czesci skfadowe systemu
typu maski, filtry, jednorazowe zawory dozujgce z ustnikiem, zawodr dozujacy pochodzity od jednego
producenta?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ
40. Czy Zamawiajgcy wymaga aby zawdr dozujgcy lek (gaz) byt nierozbieralny, tzn. nie byto w nim
elementow ktore pacjent moze samowolnie usungc i stworzy¢ dla siebie potencjalne zagrozenie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga.
41. Czy na potwierdzenie wymogu zawartego w opisie przedmiotu zamoéwienia Rozdziat lll czesé nr 1 pkt

4 Zamawiajgcy wymaga dotaczenia do oferty instrukcji obstugi zaworu dozujgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

42. Dotyczy czesci 4 poz. 7-12. Czy w przypadku ,matych” butli tlenowych o pojemnosci 2 litry i 5 litréw
zamawiajacy wymaga lekkich butli aluminiowych o cisnieniu roboczym 200 bar wyposazonych w
zawor zintegrowany tj. wmontowanym na state (zintegrowanym z butla) modutem wyposazonym w
reduktor cisnienia, manometr wskazujacy cisnienie tlenu w butli, przeptywomierz o zakresie pracy 0,5
— 15 I/min, wyjécie do poditgczenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego
taczenia (Quick Connector) typu AGA do podigczenia urzgdzen przenosnych wymagajgcych

dostarczenia tlenu medycznego np. respirator transportowy.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga dot. poz. 7-10.

43.Czy w celu zapewnienia lepszej mobilnodci oraz zwiekszenia komfortu uzytkowania Zamawiajgcy

wymaga aby waga pefnej butli z tlenem poj. 2| ze zintegrowanym zaworem nie przekraczata 4kg, co



zostafo potwierdzone dokumentacjg niezaleinej akredytowane] jednostki badawczej lub technicznej,
ktérg nalezy dotgczy¢ do oferty w celu potwierdzenia zgodnosci przedmiotu oferty z zapisami SIWZ oraz,

ze oferowane dostawy odpowiadajg wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

PREZES zA

Andrzej G




